
 

Decreto Dirigenziale n. 82 del 13/10/2015

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 8 - UOD Tutela e sicurezza lavoro Pol per immigraz e emig e inclus di sogg

svan

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA  D.D. N.81 DEL 12/10/2015 GARANZIA GIOVANI 2014/2015 - PAR

CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  19 Ottobre 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che 

a) Con D.D. n.81 del 12/10/2015 nell’ambito de programma Garanzia Giovani 2014/2015 - PAR 
CAMPANIA è stato approvato il 10° Elenco atti di ad esione e progetti di tirocini formativi  
ammessi e non al finanziamento; 

b) sono stati riscontrati dei refusi informatici nel corpo del decreto per quanto attiene il periodo 
temporale della decima istruttoria; 

CONSIDERATO che 

c) È necessario rettificare il D.D. n.81 del 12/10/2015 sostituendo le date  01/05/2015 al 15/06/2015 
con dal 16/07/2015 al 31/08/2015 e sostituendo ottava con decima; 

RITENUTO  

d) dover rettificare il D.D. n.81 del 12/10/2015 sostituendo le date 01/05/2015 al 15/06/2015 con dal 
16/07/2015 al 31/08/2015 e sostituendo ottava con decima; 

VISTI 

α. la D.G.R. n. 195 del 23 aprile 2012 di approvazione delle Linee Guida per il sistema regionale di 
Istruzione e Formazione Professionale (le FP); 

β. la D.G.R. n. 83 del 14 marzo 2013 “Approvazione Linee Guida per la costituzione dei Poli 
Tecnico Professionali in Campania”; 

χ. la D.G.R. n. 243 del 22 luglio 2013 “Modifiche al Regolamento Regionale del 02 aprile 2010, n. 9 
- Regolamento di attuazione di cui alla L.R. n. 14 del 18 novembre 2009, art. 54, comma 1 lettera 
b) “Testo Unico della normativa della Regione Campania in materia di lavoro e formazione 
professionale per la promozione della qualità del lavoro” - Disciplina dei Tirocini di formazione e 
orientamento; 

δ. la D.G.R. n. 117 del 24 aprile 2014 “Garanzia Giovani Programma di attuazione e Linee Guida” 
con allegati Piano di attuazione e Linee Guida; 

ε. il D.D. n. 448 del 24 giugno 2014 Dip. 54 DG 11 U.O.D. 05 Servizi per il Lavoro recante 
“Approvazione Avviso per la partecipazione degli operatori alla attuazione del Piano Garanzia 
Giovani Campania” e dei relativi allegati; 

φ. il D.D. n. 566 del 01 agosto 2014 Dip. 54 DG 11 U.O.D. 08 recante “Garanzia Giovani 2014/2015 
– PAR Campania. Approvazione “Avviso ai datori di lavoro pubblici e privati per l'adesione al 
Programma e per l'attivazione dei percorsi di inserimento dei giovani attraverso i tirocini e le 
assunzioni incentivate ex art. 1 D.L. 76/2013” e relativi allegati; 

γ. il D.P.G.R. n. 220 del 31 ottobre 2013 di nomina del Direttore Generale per l'Istruzione, la 
Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili; 

η. la D.G.R. n. 488 del 31 ottobre 2013 di nomina dei responsabili delle U.O.D.; 
ι. il D.D. n. 566 del 01 agosto 2014 di attribuzione al Dirigente della U.O.D. 54.11.08 la competenza 

di R.U.P. per tutte le attività relative all'esecuzione dell'Avviso di cui allo stesso D.D. n. 566; 

 Alla stregua dell'istruttoria compiuta dall'Arlas e dall'U.O.D 08 Direz. Gen. 54-11; 

DECRETA 

 per le motivazioni e le considerazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 

1) la rettifica del D.D. n.81 del 12/10/2015 sostituendo le date 01/05/2015 al 15/06/2015 con: dal 
16/07/2015 al 31/08/2015 e sostituendo ottava con decima; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  19 Ottobre 2015



 

 

 
 

2) di disporre la riconferma di tutto quanto altro contenuto nel citato decreto n. 81 del 12/10/2015;  

3) di disporre la pubblicazione del presente atto sul B.U.R.C. e sui siti istituzionali della Regione 
Campania e dell'Arlas; 

4) di trasmettere il presente atto all'ADG FSE Campania ed all'Arlas.  

                                                                                         Dott.ssa Fiorella Coppola 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  19 Ottobre 2015


	BURC n. 61 del  19 Ottobre 2015

